
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 30.05.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 21/12/01/2021 (P001086). 

INTENZIVNÍ ČISTIČ PRO AUTO 
Autointensivreiniger 

POPIS Rychle a beze zbytku rozpouští mastnoty, oleje, pohonné hmoty a další silná zne-
čištění, jako je povrchová a náletová rez. Disponuje vynikající smáčivostí a vzlína-
vostí. Je biologicky dobře odbouratelný. 

 
VLASTNOSTI - je neutrální vůči plastům, gumě, sklu, lakům a textilu 
 - biologicky odbouratelný 
 - optimální vzlínavost 

- vysoká smáčivost 
- snadno rozpouští silně přichycené nečistoty 

TECHNICKÁ DATA Báze : povrchově aktivní látky (tenzidy) 
Barva / vzhled : bezbarvý, čirý  

 Forma : tekutina 
 Vůně : jablko 
 Hustota při +20 °C : 1,01 g/cm3 DIN 51757 
 Bod vzplanutí : není použitelný DIN ISO 2592 
 Hodnota pH při +20 °C : 9,5 
 Rozpustnost : rozpustný ve vodě 
 Trvanlivost v originálním uzavřeném 
 obalu : 30 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro očištění lakovaných ploch karosérií motorových vozidel před jejich mytím v au-
tomatických myčkách nebo před ošetřováním laku. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Lahev s čističem je potřeba před použitím silně protřepat. Potom čistič rovnoměrně 
nastříkat na znečištěné části karosérie, jako jsou např. čelní a zadní partie, blat-
níky, prahy apod. Podle stupně znečištění nechat čistič působit několik minut (1 – 
3 minuty), ale nenechat čistič zaschnout. Následně vozidlo umýt v automatické 
myčce, nebo je omýt ručně pomocí kartáče a houby s následným opláchnutím 
čistou vodou. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml plastová lahev s rozprašovačem Obj. č. 1546 D-GB-I-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


